
Gołdap,  14.10.2024  r.

Zarząd  Powiatu

WNIOSEK

1.  WNIOSKUJĄCY:  Wydział  Organizacyjny

2.  WNIOSEK  DOTYCZY:

Podjęcie  ucliwały  w  sprawie  udzielania  pomocy  rzeczowej  partnerskiemu  Rejonowi

Wyżnickiemu  Obwodu  Czerniowieckiego  w  Ukrainie.

3.  PROPONOWANY  SPOSÓB  ROZWIĄZANIA  WNIOSKU  Z POWOŁANIEM  SIĘ

NA  PODST  AWĘ  PRAWNĄ:

Podjęcie  uchwały  na podstawie  art. 98 ust.  2 ustawy  z dnia  12 marca  2022  r. o pomocy

obywatelom  Ukrainy  w związku  z konfliktem  zbrojnyi'n  na terytońum  tego  państwa

(Dz.  U. z 2024  r. poz.  167  t.j.)  OraZ  art. 7a ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.

o samorządzie  powiatowyi'n  (Dz.  U.  z 2024  r. poz.  107  t.j.)

4.  UZASADNIENIE:

Mając  na uwadze  toczące  się  działania  wojenne  na terytońum  Ukrainy  oraz  skutki

wywołane  tyi'ni  działaniami,  udzielenie  pomocy  rzeczowej  w  postaci  samochodu

osobowego  narodowi  dotkniętemu  konfliktem  zbrojnyi'n,  stanowi  wyraz  solidamości

i wsparcia  w tej trudnej  sytuacji.

Podjęcie  przedmiotowej  uchwały  przez  Radę  Powiatu  umożliwi  podpisanie  umowy

ze stroną  ukraińską  i pozwoli  na przekazanie  pojazdów  stanowiących  własność  Powiatu

jako  pomocy  rzeczowej  partnerskiemu  Rejonowi  Wyżnickiemu

Wnioskujący:

SEKRETARZ  POWIATU

/!,'7ę
mgr  Artrta  Makowska



CAPRAWNY



UCHWAŁA  NR  ....................

RADY  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia....................  2024  r.

w sprawie  udzielenia  pomocy  rzeczowej  partnerskiemu  Rejonowi  Wyżnickiemu  Obwodu

Czerniowieckiego  w Ukrainie.

Na  podstawie  art. 98 ust.  2 ustawy  z dnia  12 marca  2022  r. o pomocy  obywatelom  Ukrainy

w związku  z konfliktem  zbrojnym  na terytońum  tego  państwa  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  167  t.j.)

oraz  art.  7a  ust.  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.  U. z 2024  r. poz.  107  t.j.)  uchwala  się,  co następuje:

%l

Udziela  się  pomocy  rzeczowej  partnerskiemu  Rejonowi  Wyżnickiemu  Obwodu

Czerniowieckiego  w Ukrainie  w formie  przekazania  samochodu  osobowego  marki  SKODA

ROOMSTER,  rok  produkcji  2006,  numer  rejestracyjny  NE  51543,

nr  VIN:  TMBMD25J875026393.

Ą2

Pojazd,  o których  mowa  w Eg 1 stanowią  własność  Powiatu.

Ę3

Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy,  o której  mowa  w  FS) 1. określi  umowa.

%4

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu  w Gołdapi.

%5

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Przewodniczący  Rady  Powiatu

Piotr  Rant



0"iZgna;"tjelnfOrmaln0-prawn'/m



UZASADNIENIE:

Mając  na uwadze  toczące  się działania  wojeru'ie  na terytońum  Ukrainy  oraz  skutki

wywołane  tyini  działaniami,  udzielenie  pomocy  rzeczowej  w  postaci  samochodu  osobowego

narodowi  dotkniętemu  konfliktem  zbrojnyi'n,  stanowi  wyraz  solidarności  i wsparcia  w tej

trudnej  sytuacji.

Podjęcie  przedmiotowej  uchwały  przez  Radę  Powiatu  umożliwi  podpisanie  umowy

ze stroną  ukraińską  i pozwoli  na  przekazanie  pojazdów  stanowiących  własność  Powiatu  jako

pomocy  rzeczowej  partnerskiemu  Rejonowi  Wyżnickiemu


